
Betreff: Durch die Blume gesagt: Reifenabrieb gefährdet uns alle
Von: Klimahauptstadt 2024 <info@klimahauptstadt2024.at>
Datum: 26.03.2022, 12:19
An: Stadler Matthias <matthias.stadler@st-poelten.gv.at>, Renate Gamsjäger <rgamsjaeger@gmail.com>,
"josef.brader@gmail.com" <josef.brader@gmail.com>, otzelberger@gmail.com, Christina Engel-Unterberger <christina.engel-
unterberger@gruene.at>, Niko Formanek <niko.formanek@neos.eu>
Blindkopie (BCC): Elisabeth Prochaska <elisabeth@gut-prochaska.at>, "nadja_wostry@gmx.at" <nadja_wostry@gmx.at>,
"hermann.fahrnberger@gmail.com" <hermann.fahrnberger@gmail.com>, "bernhard.higer@gruene.at"
<bernhard.higer@gruene.at>, "maria_zoegernitz@hotmail.com" <maria_zoegernitz@hotmail.com>, "puep@gmx.at"
<puep@gmx.at>, "ferdinand.proidl@gmail.com" <ferdinand.proidl@gmail.com>, Christina Hipfinger
<christina2908@gmx.net>, Markus Puschenreiter <markus.puschenreiter@boku.ac.at>, "rainer.romstorfer@gmail.com"
<rainer.romstorfer@gmail.com>, "stopp.s34@gmx.at" <stopp.s34@gmx.at>

Sehr geehrter Herr Bürgermeister MaƩhias Stadler,
sehr geehrte Damen und Herren PoliƟker,

mit der dringenden BiƩe um Beherzigung finden Sie beiliegend das gestern in Papierform an die
anwesenden Parteienvertreter übergebene Gutachten zur pflanzlichen Aufnahme
straßenverkehrsbedingter Abriebe.

Für Rückfragen und einen weiterführenden Austausch in dieser wichƟgen Angelegenheit stehen
wir Ihnen sehr gerne zur Verfügung.

Mit besten Grüßen
Dieter Schmidradler

--

Klimahauptstadt 2024
Europas Modellstadt für eine menschen-, umwelt- und klimagerechte Welt.

info@klimahauptstadt2024.at ·· www.klimahauptstadt2024.at

Kontakt: DI Dr. Dieter Schmidradler ·· +43 664 855 92 81 ·· Saarstraße 1 ·· 3100 St. Pölten
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Anhänge:

Praeambel_Stadt_220325.pdf 42,6 KB

240322_Hipfinger_Kurzgutachten.pdf 286 KB
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